
Файл скачан с сайта www.mednet.ru 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

12.01.2011                                                                                                                     № 2-мпр 

Иркутск 

 

О главных (ведущих) 
внештатных специалистах 
министерства здравоохранения 
Иркутской области  

 

 В соответствии с Основами законодательства Российской Федерации 

об охране здоровья граждан от 22 июля 1993 года № 5487-1, приказом 

министерства здравоохранения и социального развития Российской 

Федерации от 26 ноября 2004 года № 283 «О главных внештатных 

специалистах Министерства здравоохранения и социального развития 

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 Положения о 

министерстве здравоохранения Иркутской области, утвержденного 

постановлением Правительства Иркутской области от 16 июля 2010 года  

№ 174-пп, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Утвердить: 

 а) Положение о главном (ведущем) внештатном специалисте 

министерства здравоохранения Иркутской области (Приложение 1); 

 б) Форму годового отчета о деятельности главного (ведущего) 

внештатного специалиста министерства здравоохранения Иркутской области 

(Приложение 2). 

 2. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения 

Иркутской области от 1 июня 2009 года № 626/1 «О главных внештатных 

специалистах-экспертах министерства здравоохранения Иркутской области». 

 

   
 
Министр 

 
         Г.М. Гайдаров 

http://www.mednet.ru/


 

 

 


